ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ

ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  17  августа   2023 г.
	№ 91/513-5

г. Торжок

О распределении избирательных бюллетеней избирательным комиссиям  избирательных участков  № 962; 963; 964; 971; 972; 973; 974; 980; 981; 982; 983; 984

для проведения голосования при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципальных образований:  Большесвятцовское  сельское поселение, Борисцевское сельское поселение, Рудниковское сельское поселение, Марьинское сельское поселение, Масловское сельское поселение, Страшевичское сельское поселение,  Сукромленское сельское поселение, Тверецкое сельское поселение    Торжокского  муниципального района Тверской области пятого созыва 10 сентября 2023 года
В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области  территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановила:
1. Распределить и передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета депутатов муниципальных образований: Большесвятцовское  сельское поселение, Борисцевское сельское поселение, Рудниковское сельское поселение, Марьинское сельское поселение, Масловское сельское поселение, Страшевичское сельское поселение,  Сукромленское сельское поселение, Тверецкое сельское поселение    Торжокского  муниципального района Тверской области пятого созыва 10 сентября 2023 года:
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней УИК
	В резерве ТИК

	Большесвятцовский семимандатный избирательный округ №1

	№ 962
	538
	540
	370

	Итого
	538
	540
	370
	170

	Борисцевский десятимандатный избирательный округ №1

	№963
	434
	430
	300

	№964
	576
	570
	350

	Итого
	1010
	1000
	650
	350

	Марьинский десятимандатный избирательный округ №1

	№ 971
	551
	550
	380

	№ 972
	488
	490
	370

	Итого
	1039
	1040
	750
	290

	Масловский десятимандатный избирательный округ №1

	№ 973
	552
	550
	330

	№ 974
	444
	440
	260

	Итого
	996
	990
	590
	400

	Рудниковский десятимандатный избирательный округ №1

	№ 980
	356
	350
	220

	№ 981
	350
	350
	220

	Итого
	706
	700
	440
	260

	Страшевичский семимандатный избирательный округ №1

	№ 982
	499
	500
	300

	Итого
	499
	500
	300
	200

	Сукромленский десятимандатный избирательный округ №1

	№ 983
	730
	730
	400

	Итого
	730
	730
	400
	330

	Тверецкий семимандатный избирательный округ №1

	№ 984
	418
	420
	300

	Итого
	418
	420
	300
	120

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Величко Н.Б. .

	Председатель территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	___________________
	О.Н. Колосова

	подпись
	инициалы, фамилия

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Торжоксого района
	___________________
	Н.Б. Величко

	подпись
	инициалы, фамилия